Datenblatt
Erstellungs-Datum 29. März 2024 02:57:40 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-PH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-PH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 29. März 2024 02:57:40 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 3
Maßzeichnung
Datenblatt
IE-PH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 29. März 2024 02:57:40 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Neutral
  ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche
Gerätebeschriftung.
Es sind verschiedene Typen für Geräte von Herstellern wie
Siemens, ABB, Beckhoff usw. verfügbar.
Die Vorteile auf einen Blick:
• Universell einsetzbare, selbstklebende Schilder oder
aufrastbar, je nach Typ
• Für aneinandergereihte Geräte, wie z. B.
Leitungsschutzschaltern, bieten wir ESG zum Aufrasten
auf eine Schildschiene an
• Individueller Druck in Laserqualität nach Angabe
Für Sonderdruck: Bitte senden Sie uns für
ihre Beschriftungsvorgaben eine Datei unserer
Beschriftungssoftware M-Print PRO oder M-Print PRO
Online (ohne Installation).
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp ESG 9/11 K MC NE WS
Best.-Nr. 1857440000
GTIN (EAN) 4032248402731
VPE 200 Stück
ESG, Gerätemarkierer x 11 mm, PA 66, Farbe: weiß, selbstklebend
LWL-SC
  LWL Einsätze SC für Steckverbinder Var.1 / 4 / 14
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-PI-SCRJ-POF
Best.-Nr. 1067410000
GTIN (EAN) 4032248820870
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Steckereinsatz SCRJ, POF
AusführungTyp IE-PI-2SC-MM